АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.06.2017
	№
	37-п

	п. Придолинный

О внесении изменений в постановление № 11-п от 13.03.2017 г. «Об  утверждении муниципальной    программы «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 гг.»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, постановлением администрации от 19.05.2017 г. № 31-п «Об утверждении порядка разработки, реализации, и  оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», в целях развития государственного кадастра недвижимости, эффективного управления земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1. Внести в постановление №11-п от 13.03.2017 г. «Об  утверждении муниципальной    программы «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 гг.»,  (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку таблицы «Основные мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной  программы», изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования из местного бюджета составит 42,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 г. – 2,5 тыс. руб.;
2018 г. – 0,0 тыс. руб.;
2019 г. – 0,0 тыс. руб.;
2020 г. – 20,0 тыс. руб.;
2021 г. – 20,0 тыс. руб».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                            Д.М.Горбунова

Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.